
Marketing Coordinator

Vil du arbejde med marketing i krydsfeltet mellem teknik og kommunikation?
Har du lyst til at dykke ned i teknisk markedsføring, skabe målrettet indhold og spille en central rolle
i samarbejdet med vores product managers? Og motiveres du af at tage ansvar og drive opgaver
fra idé til eksekvering i en innovativ og voksende virksomhed?
Så kan du være den, vi søger til den nyoprettede stilling som Marketing Coordinator hos Eltronic
FuelTech.
 
Stillingen
Som Marketing Coordinator bliver du en nøglespiller i et lille, engageret marketingteam, der
varetager alle virksomhedens marketing- og kommunikationsaktiviteter.
I tæt samarbejde med både interne og eksterne interessenter får du ansvar for at udvikle og
koordinere en bred vifte af marketingmateriale, der positionerer vores avancerede
teknologiløsninger i et globalt marked.
Dine primære opgaver bliver bl.a.:

Udarbejdelse og koordinering af teknisk markedsføringsmateriale i samarbejde med vores

product managers

●

Vedligeholdelse og videreudvikling af vores hjemmeside, brochurer, præsentationer og

kundecases

●

Produktion og redigering af indhold til LinkedIn, website og interne platforme som SharePoint●

Understøttelse af marketingprojekter med både administrativ og praktisk hjælp●

Udarbejdelse af content til sociale medier – herunder tekst, grafik og video●

Opdatering af præsentationer og datavisualiseringer baseret på indsigter fra Power BI●

Planlægning og koordinering af deltagelse på internationale messer.●

Stillingen er baseret på 37 timer, og refererer til Marketing & Communication Manager i Eltronic
FuelTech. Du vil få base på vores domicil i Hedensted.
 
Faglige kompetencer
Vi forestiller os, at du er uddannet inden for marketing eller kommunikation. Du har minimum to års
erfaring fra en lignende stilling. 
Du bliver bindeled mellem marketing og vores produktudvikling, og derfor er det en fordel, hvis du
har erfaring med eller interesse for teknisk kommunikation og produktmarkedsføring. Men det er
ikke et krav. 
Herudover kan du svare ja til følgende:

Har en naturlig interesse for sociale medier, digitale trends og kreativ tekstforfatning●

Er en velformuleret kommunikatør på skrift og mestrer det engelske sprog på højt niveau●

Har et kommercielt og kreativt mindset samt en æstetisk sans●

Har en god forretningsforståelse.  

 

●

Personlige kompetencer
Du er initiativrig, struktureret og god til at holde mange bolde i luften. Du evner at arbejde
selvstændigt og tager naturligt ejerskab over dine opgaver. Det falder dig let at sætte dig ind i
teknisk komplekst stof – og formidle det klart og målrettet til forskellige målgrupper.
Som person arbejder du selvstændigt og struktureret. Du kommer med et drive, en god ordenssans
og er omhyggelig med dine arbejdsopgaver. Du er god til at opsøge nødvendig viden rundt i
organisationen. Du har sans for detaljen, men bevarer samtidig overblikket. Derudover er du en
teamplayer, der kan samarbejde på tværs af funktioner, afdelinger og øvrige samarbejdspartnere.
 
Vi tilbyder
En interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et inspirerende,
dynamisk og højtydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, kvalitet og innovation højt. Vi har en god
stemning i virksomheden, og alle er altid klar til at hjælpe, når der er behov for det.
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. Derudover værdsætter vi
gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til den enkeltes dømmekraft. 
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde, når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med engagerede kollegaer.
 



Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er en del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
industri, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 170 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1600 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.
 
Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Kathrine Maigaard Jacobsen,
Marketing & Communication Manager på telefonnummer: +45 51 57 26 64.
Send din ansøgning allerede nu og senest den 20. juli 2025. Vi forventer at afholde samtaler ultimo
juli og primo august. 
 

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/
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